
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΥΓΕΙΑΣ  
 

Δ Ι Ο Ι Κ Η Σ Η  
6ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ-ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
ΠΑΤΡΑ,  5/9/2017 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6576 

 
 
 
 

Διεύθυνση 
Τμήμα 
Πληροφορίες 
Ταχ.Διεύθυνση 
Τηλέφωνο 
FAX 
E-mail 

: 
: 
: 
: 
:
: 

 Αν/ξηςΑνθρ/νου Δυν/κού 
Διαχείριση Ανθρώπινων Πόρων 
Α. Βασιλείου 
Υπάτης 1 Τ.Κ.26441 Πάτρα 
2613600566 
2610-430790 

a.vasileiou@dypede.gr 

ΠΡΟΣ:  
ΟΛΑ ΤΑ ΠΕΔΥ ΚΥ & ΠΕΔΥ ΜΥ αρμοδιότητας της  
                6ης ΥΠΕ 

 

ΘΕΜΑ: «Οριστικοποίηση πίνακα υποψηφίων των Επιστημονικά Υπευθύνων και των 
υπαλλήλων κατηγορίας ΠΕ & ΤΕ των ΠΕΔΥ για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων για το 
Επιστημονικό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας 
Πελοποννήσου-Ιονίων Νήσων-Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας με έδρα τη Διοίκηση της 6ης 
Υγειονομικής Περιφέρειας. 
Έχοντας υπόψη: 

I. Την υπ. αριθμ. Δ1ΚΠΡ/Φ.80/30/8703/16-9-1988 (ΦΕΚ 684/Β/19-9-1988) Υπουργική απόφαση όπως 
αυτή τροποποιήθηκε με την υπ. αριθμ. Δ1ΚΠΡ/Φ80/54/11988/2-12-1988 (ΦΕΚ 876/Β/7-12-1988) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα « Τρόπος, διαδικασία και προϋποθέσεις εκλογής των εκπροσώπων των 
υπαλλήλων στα υπηρεσιακά συμβούλια του προσωπικού των δημοσίων υπηρεσιών και των ΝΠΔΔ» 

II. Τις διατάξεις του Ν.4238/2014 Τις διατάξεις του αρ.6 του Ν.3329/2005 όπως συμπληρώθηκε με το 
αρ.6Α στο Ν.4025/2011 

III. Τις διατάξεις του Ν.4238/2014 
IV. Η αριθμ. πρωτ.Α3(γ)/οικ.23133/27.3.2017 Υπουργική Απόφαση περί αρμοδιοτήτων Υποδιοικητών της 

6ης ΥΠΕ, ΦΕΚ 1305/τ.Β/13.4.2017. 
V. Η αριθμ. πρωτ.6276/29.8.2017 Απόφαση του Διοικητή της ΔΥΠΕ «Οριστικοποίηση ενιαίων πινάκων 

εκλογέων των Επιστημονικά Υπευθύνων και των υπαλλήλων κατηγορίας ΠΕ & ΤΕ των ΠΕΔΥ για την 
ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων για το Επιστημονικό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας της 
6ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοποννήσου-Ιονίων Νήσων-Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας με έδρα τη 
Διοίκηση της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας» 

VI. Την αριθμ. πρωτ.6573/5.9.2017  προκήρυξη εκλογών  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Οριστικοποιούμε τον πίνακα υποψηφίων των Επιστημονικά Υπευθύνων και των υπαλλήλων 
κατηγορίας ΠΕ & ΤΕ των ΠΕΔΥ για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων για το Επιστημονικό Συμβούλιο 
Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοποννήσου-Ιονίων Νήσων-
Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας με έδρα τη Διοίκηση της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας 
Ο συνημμένος οριστικός πίνακας υποψηφίων αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
Απόφασης, η οποία πρέπει να τοιχοκολληθεί και να συνταχθεί σχετικό πρακτικό. 
Η παρούσα αναρτάται στην επίσημη ιστοσελίδα της 6ης ΥΠΕ :www.dypede.gr/Πρωτοβάθμια 
Φροντίδα Υγείας. 
Συνημμένα: δυο(2)  πίνακες 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
                  α/α 

Ο ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΣΤΑΚΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: Ω2ΧΜ469ΗΔΜ-4ΘΔ



2 

 

 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΑ ΥΠΕΘΥΝΩΝ ΠΕΔΥ                                                                                                 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΦΥ της 6ης ΥΠΕ 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ                             

ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ -ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΔΥ 

1 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                    ΑΝΔΡΕΑΣ 

Δ/ΝΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΥ ΠΥΛΟΥ 

2 ΚΙΠΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ                                      ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ/ΝΤΡΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΜΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

3 ΛΕΩΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

4 
ΜΑΡΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                             ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΥ ΑΚΡΑΤΑΣ 

5 ΜΑΡΟΥΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                               ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Δ/ΝΤΡΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

6 ΝΑΣΤΑΣ ΠΑΥΛΟΣ                                               ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ/ΝΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 

7 ΠΕΡΔΙΚΑΚΗ ΟΛΓΑ                                           ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ/ΝΤΡΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

8 ΠΕΡΔΙΚΑΚΗ ΠΗΓΗ                                   ΚΥΡΙΑΚΗ Δ/ΝΤΡΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ 

9 ΣΕΡΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

10 
ΦΙΛΑΝΔΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                              ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω2ΧΜ469ΗΔΜ-4ΘΔ



3 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΕ & ΤΕ  ΤΩΝ ΠΕΔΥ                                                                                                 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΦΥ της 6ης ΥΠΕ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ                              ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ -ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΔΥ 

1 

ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ -
ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ 

ΤΙΜΟΘΕΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ 

2 ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΜΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

3 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ 

4 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΜΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 
 

 

ΑΔΑ: Ω2ΧΜ469ΗΔΜ-4ΘΔ




